Проект

                                                           РЕШЕНИЕ

                                                              КАРАР

О  передаче  муниципального имущества, находящегося  на балансе Исполнительного комитета города Лаишево Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, в безвозмездное  пользование Межрегиональному филиалу Федерального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности Казначейства России»

         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Лаишевского муниципального района, утвержденным решением Совета района от 23.07.2010 № 24, Совет Лаишевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Межрегиональному филиалу Федерального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности Казначейства России» в г. Казани (далее - Учреждение) помещение  площадью 126,4 кв. м,  расположенное по адресу: РТ, Лаишевский муниципальный район, г. Лаишево, ул. Ленина, д.56б (согласно приложению)  к настоящему решению, сроком на пять лет.
1. Учреждению в месячный срок  заключить  договор безвозмездного пользования  на Имущество с Исполнительным  комитетом города Лаишево Лаишевского муниципального района Республики Татарстан и представить его на согласование в Палату имущественных и земельных отношений  Лаишевского муниципального района.
1. Контроль  за  исполнением   настоящего   решения    возложить   на комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с органами местного самоуправления  Совета района.

Глава-председатель Совета
муниципального района          				            	    И.Ф.Зарипов

                                                                                                                                                                                                                            Приложение
к решению Совета Лаишевского
	муниципального района
от___________2025  г. №_______

		Перечень
муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование
Межрегиональному филиалу Федерального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности Казначейства России»

	N п/п
	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)
	Первоначально-восстановительная стоимость здания, тыс.руб.
	Износ
	Остаточная стоимость,
тыс.руб.

	Шт. или пог.м
	Площадь, кв.м

	%
	Руб.

	Общая по техническому паспорту
	полезная
	встроен.-пристр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	Помещение на первом этаже административного здания
	г. Лаишево, ул. Ленина, д.56б
	1
	389,5

	2015
	0,0
	100
	100
	0,0